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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i serveringsområdet. Opbevaring og adskillelse af
fødevarer i køkken, kølerum, serveringsområde og lager,
herunder temperaturmålinger på køl og ved varmeholdelse.
Virksomhedens procedurer ved produktion af bagels og kylling,
herunder opvarmning og nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I virksomhedens
kølerum fremstår 3 hylder med fedtede belægninger og
madrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af virksomhedens
udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køkken og serveringsområde, samt
kølerum, herunder produktbærende flader, ventilation, udstyr
der kommer i berøring med fødevarer, køle- og frysefaciliteter,
emfang, ovn, samt vægge og loft.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
udstyr i kølerum.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum fremstår 1
hylde i bunden af hyldesystem med afskallet maling.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for vedligeholdelse af metalhylderne i kølerummet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling
og nedkøling fra september 2023 til d.d. Vejledt konkret om, at dokumentere kontrollen af forskellige fødevarer i
virksomhedens sortiment.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


